
quarta-feira, 12 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0426/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0426/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR:  SOCIEDADE SÃO 
VIENTE DE PAULO 

CNPJ/CPF: 14.263.313/0001-47 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELO PROCEDIMENTO CIRUGICO EM EDINEIA DE OLIVEIRA SOUZA PESSOA DOENTE 
DESTA CIDADE 

 TOTAL: R$ 1.000,00(MIL REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/03/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7462DBEEDC5B4E1B9F9D4EFFF2F20A8



quarta-feira, 12 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0424/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0424/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR:  ELIAS PEDRO DA SILVA  CNPJ/CPF: 036.488.365-01 

OBJETO: REFERENTE AO  PAGAMENTO PELOS SERVICOS A SEREM PRESTADOS COM VEIUCLO DE PLACA KDU 0415 PARA 
CONDUZIR PESSOAS DOENTES DO POV DE CABECEIRA DO BREJO E GRAMIA PARA CONSULTA E EXAMES NA SEDE DESTA 
CIDADE 

 TOTAL: R$ 1.800,00(MIL E OITOCENTOS REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/04/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7462DBEEDC5B4E1B9F9D4EFFF2F20A8



quarta-feira, 12 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0425/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0425/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR:  ELIAS PEDRO DA SILVA  CNPJ/CPF: 036.488.365-01 

OBJETO: REFERENTE AO  PAGAMENTO PELOS SERVICOS A SEREM PRESTADOS COM VEIUCLO DE PLACA KDU 0415 PARA 
CONDUZIR PESSOAS DOENTES DO POV DE CABECEIRA DO BREJO E GRAMIA PARA CONSULTA E EXAMES NA SEDE DESTA 
CIDADE 

 TOTAL: R$ 1.800,00(MIL E OITOCENTOS REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/03/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7462DBEEDC5B4E1B9F9D4EFFF2F20A8



quarta-feira, 12 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0423/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0423/2017 

  

EM FAVOR DO CREDOR:  CLINICA RADIOLOGICA 
IMAGEM 

CNPJ/CPF: 24.948.487/0001-05 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELOS RAIO X A SER REALIZADOS EM PESSOAS DOENTES DESTA CIDADE 

 TOTAL: R$ 4.000,00(QUATRO MIL REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/03/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7462DBEEDC5B4E1B9F9D4EFFF2F20A8


		2017-04-12T10:00:23-0300




